ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MURIAÉ

ARQUITETURA E URBANISMO

QUESTÃO ALTERNATIVA QUESTÃO ALTERNATIVA

1 D 11 B

2 A 12 C

3 B 13 B

4 D 14 C

5 C 15 B

6 A 16 B

7 C 17 D

8 C 18 B

9 A 19 A

10 B 20 B

ENGENHARIA CIVIL

QUESTÃO ALTERNATIVA QUESTÃO ALTERNATIVA

1 B 11 B

2 A 12 C

3 D 13 C

4 A 14 B

5 A 15 B

6 D 16 B

7 A 17 D

8 B 18 B

9 A 19 A

10 D 20 B

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL
PORTARIA Nº 26, DE 25 DE JUNHO DE 2025 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS PÚBLICAS E URBANISMO

Divulga o Gabarito Definitivo do exame de seleção
pública destinada ao preenchimento de vagas de
estagiários de Pós-graduação em Engenharia Civil e
Arquitetura e Urbanismo da Secretaria Municipal de
Obras Públicas e Urbanismo.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E
URBANISMO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com o Edital n.º 01, de 16 de maio de 2025;

CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na
realização do Processo Seletivo – Edital n.º 01, de 16 de maio de
2025;

CONSIDERANDO a publicação do gabarito preliminar pela Portaria
SMOPU nº 25, de 18 de junho de 2025;

RESOLVE

Art. 1º - Divulgar o gabarito definitivo do Processo Seletivo Público
realizado nos termos do Edital n.º 01, de 16 de maio de 2025,
destinado ao preenchimento de vagas para estagiários de pós-
graduação nas áreas de Engenharia Civil e de Arquitetura e
Urbanismo, conforme tabela abaixo apresentada.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 25 de junho de 2025.

JORGE FERES FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas e Urbanismo

Publicado por:
Bruno Daher de Paula

Código Identificador:3ACBC06D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 25/06/2025. Edição 4049
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/